
 

社会福祉法人むつみ福祉会 

理事長 大北 秀雄 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 いつも当事業所をご利用いただき誠にありがとうございます。 

デイサービスと本部事務局の年末年始の営業は下記のとおりとさせていただきます。 

 ご迷惑をおかけしますが、今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 ・最終営業日：12月 29日（土） 

 ・休業期間：12月 30日（日）～1月 3日（木） 

  

 ・新年は 1月 4日（金）より通常営業いたします。 

  よろしくお願いします。 

以上 

 


